
CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO 
    Estado do Paraná 
 

______________________________________________________________ 
Rua São Paulo, 295, Centro, CEP: 85.145-000 – Fone: (42) 3639-1107 

PORTARIA Nº 21/2017 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, a Resolução nº 007 

de 01 de março de 2013, Resolução nº 003 de 08 de fevereiro de 2017 e o resultado final do 

concurso público 001/2014, prorrogado através da Resolução 05/2016, 

 

RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
Art. 1º - A CONVOCAÇÃO da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público 

Nº 001/2014, Homologado pela Mesa Diretora da Câmara Municipal de Foz do Jordão em 

26 de maio de 2014, para apresentação do Exame de Saúde Admissional e dos documentos 

constantes no item II do Edital 001/2014, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data de 

publicação desta Portaria. 

 
CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

CANDIDATA INSCR. RG CLASSIF. 

ANA CLAUDIA BALDI 014 10.402.104-2 SSP-PR 2º 

 
Art. 2º - A não apresentação dos documentos exigidos no prazo estipulado, bem como a 

aprovação no exame de saúde, implicara na perda dos direitos advindos do Concurso. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, 14 de junho de 2017. 

 

 

 

DERLI FRANCISCO RODRIGUES COSTA 
Presidente da Câmara 


